S/A - INDUSTRIA ELETRÔNICA,  representada pelo seu sócio Gilberto Soares
Machado.  Afirma que a empresa  vem sofrendo com dificuldades financeiras  que
dificultam  a continuidade da atividade empresarial. Informa que os créditos
trabalhistas atingem a quantia de R$ 1.974.015,99 (um milhão, novecentos e setenta
e quatro mil, quinze reais e noventa e nove centavos), os quirografários o montante
de R$ 13.709.376,53 (treze milhões, setecentos e nove mil, trezentos e setenta e seis
reais e cinquenta e três centavos), e credores ME/EPP o valor de R$ 561.162,80
(quinhentos e sessenta e um mil, cento e sessenta e dois reais e oitenta centavos).
Requer o processamento da recuperação judicial da empresa. 

Deferido o processamento do pedido de recuperação judicial, foi
nomeado Rafael Brizola Marques como administrador judicial, bem
como determinadas as demais diligências de praxe.